ATOS

ATO NORMATIVO Nº 001/2016

APresidente   da   Ordem   dos   Advogados   do   Brasil      Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º  Os veículos disponíveis para realização dos serviços externos
dos   diversos   setores   desta   instituição   (OAB/AL)   apenas   serão
utilizados   às     Terçasfeiras   e   Quintasfeiras,   salvosolicitação   da
Diretoria ou demanda emergencial que deverá  ser comunicado com
antecedência para análise da demanda.
Art. 2º  Este ato entra em vigor na data de sua publicação
Art. 3º  Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registrese e cumprase.

Maceió, 15 de fevereiro de 2016

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
Presidente

PORTARIA

PORTARIA Nº 021/16
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA 1ª CÂMARA

A   Presidente   da   Ordem   dos   Advogados   do   Brasil   –Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear o Advogado
FABIO   BARBOSA   MACIEL   –   OAB/AL   7147,   para   compor,   na
qualidade de membro a 1ª Câmara.

Maceió, 26 de fevereiro de 2016.

Publiquese.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
             PRESIDENTE

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Segunda, 7 de Março de 2016  |  Ano 2  Edição 47

	ATO NORMATIVO Nº 001/2016
	APresidente da Ordem dos Advogados do Brasil - Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições,
	RESOLVE:
	Art. 1º - Os veículos disponíveis para realização dos serviços externos dos diversos setores desta instituição (OAB/AL) apenas serão utilizados às Terças-feiras e Quintas-feiras, salvosolicitação da Diretoria ou demanda emergencial que deverá ser comunicado com antecedência para análise da demanda.
	Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação
	Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.
	Registre-se e cumpra-se.
	Maceió, 15 de fevereiro de 2016 FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS Presidente
	PORTARIA Nº 021/16 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA 1ª CÂMARA
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil –Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear o Advogado FABIO BARBOSA MACIEL – OAB/AL 7147, para compor, na qualidade de membro a 1ª Câmara.
	Maceió, 26 de fevereiro de 2016. Publique-se. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE

		2016-03-07T17:43:46-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora